Página 1 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, nº 600 – Centro

Barra Bonita/SC  89909-000

CNPJ: 01.612.527/0001-30 Fone: (49)3649-0004

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA (ENSALAMENTO)

O Prefeito de Barra Bonita, Estado de Santa Catarina Sr. AGNALDO DERESZ, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados, o ENSALAMENTO dos candidatos cujas

inscrições foram homologadas para os cargos do Edital de Processo Seletivo nº 01/2023, e informa

que:

PROVA OBJETIVA (Para todos os cargos)

Data da Prova: 19/03/2023

Abertura do portão: 08:00h

Fechamento portão: 08:40h

Horário realização da prova: Das 09:00h às 11:30h

Local de Prova: Escola de Educação Básica Professora Cecília Lotin,

Travessa Itamarati, s/n, Centro, Barra Bonita – SC.

PROVA PRÁTICA (Para os cargos de Motorista e Operador de Equipamento)

Data da Prova: 19/03/2023

Início Prova: Logo após o término da prova objetiva

Fechamento portão: 13:00h

Local de Prova: Centro de Administração, Avenida Buenos Aires, 600, Centro,

Barra Bonita – SC.

SALA 01
Total sala: 24 candidatos

OFICIAL ADMINISTRATIVO | Letra A até G

N° Insc. Nome do(a) Candidato (a) Sala

1 132 Alexandre Francisco Sturmer Sala 01

2 75 Ana Carolina Cardozo Silvino Sala 01

3 74 Ana Claudia Da Silva Borsatto Sala 01

4 40 Ana Paula Muller Sala 01

5 122 André Marcos Spiecker Gasparin Sala 01

6 86 Carla Tatiana Ritter Bortolini Sala 01

7 8 Catiane Ceconi Niendicker Sala 01

8 153 Catiane Luiza Brambilla Sala 01

9 103 Cristiane Alves De Oliveira Sala 01

10 54 Cristiane Ozelame Sala 01

11 51 Cristina Cheffer Sala 01

12 137 Daiane Gaiardo Von Dentz Sala 01

13 42 Daniela Ines Sasso Sala 01

Página 2 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, nº 600 – Centro

Barra Bonita/SC  89909-000

CNPJ: 01.612.527/0001-30 Fone: (49)3649-0004

14 111 Dariane Villa Sala 01

15 162 Deivid Pauletti Sala 01

16 152 Denise Alves De Lima Sala 01

17 84 Diana Cattani Sala 01

18 4 Edivaldo Marinho De Melo Júnior Sala 01

19 141 Eliane Márcia Dos Santos Sala 01

20 130 Fabiana Maria Boff Sala 01

21 136 Fabiano Casagrande Sala 01

22 5 Franklin Antônio Mezzomo Sala 01

23 135 Gabriel Antunes Sala 01

24 94 Gelson Cristiano Rech Sala 01

SALA 02
Total sala: 24 candidatos

OFICIAL ADMINISTRATIVO | Letra G até T

N° Insc. Nome do(a) Candidato (a) Sala

1 149 Gilbran Brauner Moreira Sala 02

2 147 Guilherme Gose Sassi Sala 02

3 52 Herics Henrique Da Silva Sala 02

4 61 Ingrid Saiuri Wismann Sala 02

5 157 Juliana Lurdes Chaves Sala 02

6 13 Juliano José Zanotti Sala 02

7 114 Kayki Negri Sala 02

8 45 Laura Seára Ody Sala 02

9 101 Leandro Bonatto Sala 02

10 87 Leila Marisa Sehnem Sala 02

11 95 Leticia Schmitt Zanetti Sala 02

12 46 Luana Luiza Vieira Sala 03

13 139 Marcieli Knob Sala 02

14 78 Matheus Baumgratz Zilles Sala 02

15 154 Matheus Furtado Sala 02

16 56 Mauricio Nunes Peregrino Sala 02

17 12 Milena Isabel Bellini Sala 02

18 99 Nadiele Ferreti Sala 02

19 128 Patricia Daiana Machado Sala 02

20 144 Patrick Mateus Stohr Siqueira Sala 02

21 63 Stefanie Felix Piovesan Sala 02

22 43 Suelen Caroline Petrovski Sala 02

23 58 Tailine Cristina De Lucca Sala 02

24 142 Tainara Maria Lauschner Sala 02

Página 3 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, nº 600 – Centro

Barra Bonita/SC  89909-000

CNPJ: 01.612.527/0001-30 Fone: (49)3649-0004

SALA 03
Total sala: 24 candidatos

OFICIAL ADMINISTRATIVO | Letra T e V

N° Insc. Nome do(a) Candidato (a) Sala

1 77 Thiago Casanova Sala 03

2 20 Tiago Ronsoni Schneider Sala 03

3 28 Vanessa Dos Santos Capellari Sala 03

4 123 Vanessa Regina Rockembach Sala 03

5 22 Vanusa Inez Rhoden Rodrigues Dias Sala 03

6 159 Vinicius Coppini De Lima Sala 03

AGENTE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA

N° Insc. Nome do(a) Candidato (a) Sala

1 73 Ademir Da Guia De Souza Worn Sala 03

AUXILIAR CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

N° Insc. Nome do(a) Candidato (a) Sala

1 155 Eliane Dos Santos Sala 03

2 115 Sílvia Fernanda Kozerski Sala 03

3 119 Vanessa Giroldi Bortolotto Sala 03

MOTORISTA (CNH CATEGORIA D)

N° Insc. Nome do(a) Candidato (a) Sala

1 35 Cleiton Bonamigo Zilli Sala 03

2 55 Enoir Pedro Schafer Sala 03

3 92 Ivori Marcelino Sartori Sala 03

4 17 Joacir Scopel Sala 03

5 143 Juarez Carlos Schreiner Sala 03

6 107 Lucas Luiz Hanauer Sala 03

7 50 Marcelo Cenci Sala 03

8 133 Sandra Gonçalves Silva Sala 03

OPERADOR DE EQUIPAMENTO (CNH CATEGORIA C)

N° Insc. Nome do(a) Candidato (a) Sala

1 26 Daniel Vier Sala 03

2 29 Higor Gustavo Gallina Sala 03

3 47 Kledir Gustavo Guth Sala 03

4 31 Valmir Fernando Dos Santos Sala 03

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

N° Insc. Nome do(a) Candidato (a) Sala

1 97 Herony Ulisses Mehl Sala 03

2 127 Marcelo Medeiros Farias Sala 03

Página 4 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, nº 600 – Centro

Barra Bonita/SC  89909-000

CNPJ: 01.612.527/0001-30 Fone: (49)3649-0004

SALA 04
Total sala: 22 candidatos

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 01 (Área de Abrangência: Centro)

N° Insc. Nome do(a) Candidato (a) Sala

1 112 Rosangela Maria Favretto Trevisan Sala 04

2 120 Tatiana Cristina Viccari Sala 04

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03 (Área de Abrangência: Linha Treze de
Maio, Rabo de Galo, 25 de Maio e Três Irmãos)

N° Insc. Nome do(a) Candidato (a) Sala

1 79 Eliane Alves De Olivira Sala 04

2 41 Janaina De Lara Sala 04

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 04 (Área de Abrangência: Linha São
Judas, Cruz e Souza e Alto Caçador)

N° Insc. Nome do(a) Candidato (a) Sala

1 37 Ana Carolina Franceschi Sala 04

2 18 Lucinda Flores Klagenberg Sala 04

3 156 Monara Aparecida Boness Xavier Sala 04

4 148 Samara Da Silva Sala 04

5 102 Samara Molinari Sala 04

6 125 Tais Cristina Tregnago Sala 04

7 80 Tanessa Dai Prai Sala 04

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 06 (Área de Abrangência: Linha Águas do
Araçá, Alvoredo e Beira Rio)

N° Insc. Nome do(a) Candidato (a) Sala

1 66 Bernardete Aparecida Furlan Buratti Sala 04

2 64 Diana Sandra Stoll Lassen Sala 04

3 145 Eduardo Roberto Stoll Sala 04

4 88 Helenir Pelozato Sala 04

5 70 Marisa De Carvalho Pereira Sala 04

6 25 Marizete Ferreira Da Silva Sala 04

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

N° Insc. Nome do(a) Candidato (a) Sala

1 118 Caroline Zangalli Balensiefer Sala 04

2 140 Daiane Vier Sala 04

3 116 Silmara De Oliveira Sala 04

4 109 Tamires Nandi Sala 04

5 21 Vera Lucia Rhoden Bonavigo Sala 04

Página 5 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, nº 600 – Centro

Barra Bonita/SC  89909-000

CNPJ: 01.612.527/0001-30 Fone: (49)3649-0004

Barra Bonita – SC, 16 de março de 2023.

AGNALDO DERESZ

Prefeito Municipal